
1/2 

 

DODATEK č. 6 
ke Smlouvě o provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu ze dne 25.09.2015 

 
 
 
Město Třeboň 
IČ: 00247618 
se sídlem Palackého náměstí 46, 379 01 Třeboň 
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou 
(dále jen „vlastník") 
 
a 
 
Městská Vodohospodářská s.r.o. 
IČ: 28136853 
se sídlem Na Kopečku 1341, 379 01 Třeboň 
zastoupená Ing. Miroslavem Kajanem, jednatelem 
(dále jen „provozovatel") 
 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o provozování vodovodů 
a kanalizací pro veřejnou potřebu ze dne 25.09.2015 (dále jen „Dodatek“): 

 
 

I.  
Schvalovací doložka 

Rada města Třeboně svým usnesením RM č. 97/2021-65 ze dne 02.03.2021 schválila uzavření Dodatku 
č. 6 ke Smlouvě o provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu ze dne 25.09.2015 mezi 
městem Třeboň (jako vlastníkem) a spol. Městská Vodohospodářská s.r.o. (jako provozovatelem, 
se sídlem Na Kopečku 1341, Třeboň). Předmětem dodatku bude změna rozsahu pronajatého majetku, 
ke které došlo v průběhu let 2019 - 2020 a počátkem roku 2021, zejména v důsledku předání (darování) 
vodohospodářského majetku od fyzických/právnických osob, v důsledku technického zhodnocení 
vodojemu Na Kopečku v Třeboni (EZS), technického zhodnocení vodovodu a kanalizace v ul. Potoční 
v místní části Břilice a vyřazení části vodovodu v místní části Břilice. 
 
 

II.  
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu 
dne 25.09.2015 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva"). 

2. V souladu s čl. 6.1 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně předmětu smlouvy, když rozsah 
této změny je podrobně specifikován v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

3. Příloha č. 2 tohoto Dodatku pak tvoří aktualizovaný soupis majetku (předmětu nájmu). 
 
 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom (1) z nich. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 

smluv) podmíněna zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, nastává účinnost tohoto Dodatku 
až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí 
se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dále dohodly, že uveřejnění 
Dodatku do registru smluv zajistí vlastník (město Třeboň). 

4. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že jeho obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné 
vůli a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 



2/2 

 

 
Příloha č. 1 - Rozsah změny předmětu smlouvy dle Dodatku č. 6 
Příloha č. 2 - Aktualizovaný soupis majetku (předmětu nájmu) 
 
 
 
 
V Třeboni dne 15.03.2021     V Třeboni dne 18.03.2021 
za vlastníka       za provozovatele 
Město Třeboň       Městská Vodohospodářská s.r.o. 
 
 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
PaedDr. Jan Váňa, starosta     Ing. Miroslav Kajan, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: JUDr. Jan Cuták 


